Porto - Ramos Pinto - Verre (7¢l)

LES APERITIFS

Biere - Les Deux Amants - Robert (33cl)
Biere - Les Deux Amants - RITA - (33cl)
Biere - Les Deux Amants - Mathilde - (33cl)
Biere - La Biere Deauville - (33cl)
Americano (15¢l)

Gin tonic

Kir Royal (12c¢l)

Anisé - Pastis - Verre (2¢l)

Gin - Distillerie C'est Nous (4cl)

Vodka - Distillerie C'est Nous - Verre (4cl)
Rhum - EMMANUEL CAMUT - PRIMITF - Verre (4cl)

LES WHISKIES (4

Whisky - Single Malt - Emmanuel Camut

Whisky - Michel Couvreur - Single Malt - The Unique
Whisky - Michel Couvreur - Single Malt - Clearach
Whisky - Michel Couvreur - Single Malt - Overaged Malt
Whisky - Hwayo - Oak aged rice spirits - X Premium

CL)

LES BOISSONS FROIDES

Eau - Evian - (50c))

Eau - San Pellegrino - (50cl)

Soda - The London Essence - Ginger Beer - (20c!)
Soda - The London Essence - Cinger Ale (20cl)
Soda - The London Essence - Tonic - (20cl)

Jus de fruits Alain Milliat : Ananas - Mangue - Orange Blonde - Pomme - Tomate - 33cl

Jus de fruits Alain Milliat : Nectar Abricot - Framboise - 33cl
Jus de fruits - Alain Milliat - Jus de Mangue - (33cl)
Eau - Aquachiara - Forfait eaux, plate ou pétilante - (75¢l)

LES VINS AU VERRE (12 CL)

BLANC

2021 Muscat Du Cap-Corse - AOP Muscat Du Cap-Corse
2022 Le Jardin - AOP Crozes-Hermitage

2022 Chardonnay - AOP Bourgogne

2021 Mansengs - Vin de France

2021  Les Pénitents - ICP Cotes de la Charite

2023 Amphibolite - AOP Muscadet-Sevre-et-Maine sur Lie

NM  Brut Nature - Zéro - AOP Champagne
ROSE
2024 Corse - AOP Corse
NM  Brut Rosé - AOP Champagne
ROUGE

2021 LesPénitents - IGP Cotes de la Charité
2022 Regnié - AOP Regnie

2022 Il Fait Soif - AOP Cotes-du-Rhone

2022 1769 - AOP Corse

2020  La Closerie des Eyrins - AOP Margaux
2021 Cenevrieres - AOP Bourgogne

2017 Morey-Saint-Denis - AOP Morey-Saint-Denis

Domaine Yves Leccia

Domaine Le Vieux Murier - Florian Buit

Domaine Frédéric Leprince
Mansengs & Compagnie
Alphonse Mellot

domaine landron

Tarlant

Clos Sonnenta
Billecart-Salmon

Alphonse Mellot

Domaine Julien Sunier

Domaine Maxime-Francois Laurent
Clos Venturi - M. & E. Venturi
Chateau des Eyrins

Domaine Cuillot Broux

Domaine Ceantet-Pansiot

Prix TTC service compris. Les bouteilles sont de 75c¢l sauf mention contraire

*Vin issu de l'agriculture biol

ogique.

7€

9€
9€
9€
9€
15€
14 €
18€
8€
9€
9€
15€

15€
16 €
16 €
18€
30€

5€
5€
5€
S5€
S€
8€
8€
8€
5€

16 €
16 €
16 €
16 €
16 €
16 €
18€

16 €
28€

16 €
16 €
16 €
16 €
16 €
16 €
40€



LES CHAMPAGNES

BOUTEILLE (75CL)

2021

2019

2019

2016

2016

2019
2018
2015
2004
2018

2008
2018

2010
2008

2008

BLANC

Premier Cru - Brut

Premier Cru - Extra Brut - L'Authentique

Brut Réserve

Contraste

Brut Nature - Les Neuf Arpents

Extra Brut - Cuvée N'746

Brut - 7 Crus

Premier Cru - Extra Brut - Les Vignes de Bisseuil
Premier Cru - Extra Brut - Les Teres Fines - Blanc de Blancs
Brut - Les Prémices

Crand Cru - Blanc de Blancs

Crand Cru - Brut

Crand Cru - Extra-Brut - Cramant - Blanc de Blancs
Crand Cru - Extra-Brut - Complantée

Crand Cru - Exira Brut - Terroirs - Blanc de Blancs
Crand Cru - Extra Brut - VP. - Vieillissement Prolongé
Crand Cru - Extra Brut - Minéral - Blanc de Blancs
Extra Brut - Les Rendez-Vous - N°3 Pinot Meunier
Premier Cru - Extra Brut - Le Mont Benoit

Extra Brut - Les Maillons - Blanc De Noirs

Avizoize

Roederer by Starck

Brut Nature - Cuveée Louis

Extra Brut - Les Pieniéres - Blanc De Blancs

GCrand Cru - Brut - Les Crayeres Vieilles Vignes - Blanc de Noirs

Brut - Cuvée Nicolas Francois Billecart

Crand Cru - Brut Nature - Vénus - Blanc de Blancs
Crand Cru - Extra-Brut - V.O. - Blanc de Blancs
Crand Cru - Brut - Substance - Blanc de Blancs
Crand Cru - Extra Brut - Millésime

Cristal

ROSE

Brut Rosé
Brut - Rosé
NP.U. Nec Plus Ultra Rosé

MACNUM (1.50)

BLANC

Brut Réserve

ROSE

Brut Rosé

LES CIDRES

Domaine Lesuffleur - Friardel
Domaine Lesuffleur - La Folletiere
Domaine Lesuffleur - Friardel

Prix TTC service compris. Les bouteilles sont de 75c¢l sauf mention contraire

Gonet-Médeville
Pierre Trichet
Billecart-Salmon
Legret & fils
Jean Michel
Jacquesson
Agrapart & Fils
Egly-Ouriet
Dhondt-Grellet
Egly-Ouriet
Franck Bonville
Egly-Ouriet
Dhondt-Crellet
Agrapart & Fils
Agrapart & Fils
Egly-Ouriet
Agrapart & Fils
Billecart-Salmon
Emmanuel Brochet
Ulysse Collin
Agrapart & Fils
Louis Roederer
Tarlant

Ulysse Collin
Egly-Ouriet
Billecart-Salmon
Agrapart & Fils
Jacques Selosse
Jacques Selosse
Jacques Selosse
Louis Roederer

Billecart-Salmon
Jacques Selosse
Bruno Paillard

Billecart-Salmon

Billecart-Salmon

* Vin issu de l'agriculture biologique.

95€
105 €
115€
120€
125€
125€
125€
140€
145€
150 €
150 €
151 €
155€
155€
170€
175€
185€
193 €
205€
240€
245€
250 €
338 €
340 €
368 €
370 €
390 €
438 €
475€
545 €
550 €

169 €
445 €
525€

235€

337 €

60€
90 €
120€



LES POIRES

Benoit Lessufleur - Cirqueux poire 78 €

Prix TTC service compris. Les bouteilles sont de 75cl sauf mention contraire
* Vin issu de l'agriculture biologique.



2020
2018
2020
2021
2019
2020
2016
2018
2016
2021
2015
2016

2021
2023

2022
2021
2021
2020
2021
2017
2019
2018
2021
2017
2008
2016
2011
2017
2021
2018
2001
2000
2016
2017
2018
2014
2017
2021
2017
2016
2014
2016
2016

2019
2006

2018
2020
2019
2021
2020
2017
2011

LES ROUCES

VALLEE DE LA LOIRE

VIEILLES VICNES - AOP Saint-Pourcain
Franc du Cot Lie - AOP Touraine

Les Pouches - AOP Saumur

Petite Moussiere - AOP Sancerne

Le Clos - AOP Chinon

Les Portes de Saint-Jean - AOP Saumur-Champigny
La Ripaille - AOP Saumur

En Grands Champs - AOP Sancerre
La Charpenterie - AOP Saumur
Statera - Vin de France

Génération XIX - AOP Sancerre

La Demoiselle - AOP Sancene

BEAUJOLAIS

Poncié - AOP Fleurie
Tradition - AOP Morgon

BOURGOGNE

Pinot noir - AOP Bourgogne

Le Pied du Clou - AOP Givry Premier Cru

Les Cents-Vignes - AOP Beaune Premier Cru

Les Champs Cloux - AOP Rully Premier Cru

Vieilles Vignes - AOP Nuits-Saint-Georges

Les Lavieres - AOP Savigny-Les-Beaune Premier Cru

Champimonts - AOP Beaune Premier Cru

Les Jarollieres - AOP Pommard Premier Cru

Les Peuillets - AOP Savigny-Les-Beaune Premier Cru

Les Fontenys - AOP Gevrey-Chambertin Premier Cru

Clos SaintJean - AOP Chassagne-Montrachet Premier Cru

Les Quarantes Ouvrees - AOP Chambolle-Musigny

Les Peuillets - AOP Savigny-Les-Beaune Premier Cru

Cevrey-Chambertin - AOP Cevrey-Chambertin

Les Barreaux - AOP Vosne-Romanée

Nuits-Saint-Georges - AOP Nuits-Saint-Ceorges

Santenots - AOP Volnay Premier Cru

Santenots - AOP Volnay Premier Cru

Clos des Varailles - Monopole - AOP Gevrey-Chambertin Premier Cru
Les Sentiers - AOP Chambolle-Musigny Premier Cru

Renardes - AOP Corton Grand Cru

Aux Mazoyeres - AOP Charmes-Chambertin Crand Cru
Charmes-Chambertin Grand Cru - AOP Charmes-Chambertin Crand Cru
Chombolle-Musigny - AOP Chambolle-Musigny

Chombolle-Musigny - AOP Chambolle-Musigny

Latricieres-Chambertin Crand Cru - AOP Latricieres-Chambertin Grand Cru
Clos-De-Tart Grand Cru - AOP Clos-De-Tart Grand Cru
Chapelle-Chambertin Crand Cru - AOP Chapelle-Chambertin Crand Cru
Clos-De-Tart Grand Cru - AOP Clos-De-Tart Crand Cru

SUD-OUEST

Haitza - AOP Irouléguy
Syrch - IGP Cotes-du-Lot

LANGUEDOC

Les Bastides d'Alquier - AOP Faugeres
Les Creisses - IGP Pays dOc

Les Creisses - ICP Pays dOc
Montcalmés - AOP Terrasses du Larzac
Les Brunes - ICP Pays dOc

Rouge - IGP Saint-Cuilhem Le Désert
Belle Léone - Vin de France

Domaine de Bellevue

La Tour Saint Martin - Bertrand Minchin
La Porte Saint Jean - Sylvain Dittiere
Alphonse Mellot

Domaine de Pallus

La Porte Saint Jean - Sylvain Dittiere
Domaine du Collier - Antoine Foucault
Alphonse Mellot

Domaine du Collier - Antoine Foucault
Domaine de Bellevue - Jérdme Bretaudeau
Alphonse Mellot

Alphonse Mellot

Domaine Pierre-Marie Chermette
Domaine Marcel Lapiere

Domcine Amaud Chopin & Fils
Domaine Frangois Lumpp

Domaine des Croix - David Croix
Domaine de Villaine

Domaine Amaud Chopin & Fils
Domaine Nicolas Rossignol

Domaine Seguin-Manuel

Domaine de la Pousse dOr

Jean-Pierre Guyon

Domcine René Bouvier

Domaine Jean-Marc Pillot

Domaine du Couvent - Philiope Cheron
Jean-Pierre Guyon

Domaine Ceantet-Pansiot

Domaine du Couvent - Philippe Cheron
Domaine Amoux-Lachaux

Domaine Nicolas Rossignol

Domaine Nicolas Rossignol

Domaine du Couvent - Philippe Cheron
Domaine René Bouvier

Domaine Thibault Liger-Belair

Domaine du Couvent - Philiope Cheron
Domaine René Bouvier

Domaine Comte Georges de Vogué
Domaine Amoux-Lachaux

Domaine Tropet

Clos de Tart

Domaine Trapet

Clos de Tart

Domaine Arretxea
Domaine Peyre Rose

Domaine Bardi dAlquier
Domaine les Creisses
Domaine les Creisses
Domaine De Montcalmes
Domaine les Creisses
Mas de Daumas Gassac
Domaine Peyre Rose

Prix TTC service compris. Les bouteilles sont de 75c¢l sauf mention contraire
* Vin issu de l'agriculture biologique.

49 €
58 €
67 €
70€
71€
73€
105 €
112€
132 €
161 €
180 €
205€

52¢€
62€

55€
110€
115€
120€
130€
135€
149 €
150 €
154 €
159 €
165€
168 €
173 €
175€
180 €
205€
218 €
230€
235€
245€
307 €
375€
458 €
490 €
560 €
576 €
995€
1056 €
1180€

8l1€
195€

b4 €
68 €
78 €
85€
110€
115€
225€



2002  Clos des Cistes - AOP Coteaux-du-Languedoc Domaine Peyre Rose 229 €

Prix TTC service compris. Les bouteilles sont de 75cl sauf mention contraire
* Vin issu de l'agriculture biologique.



ROUSSILLON

2021  Les Cdlcinaires - ICP Cotes Catalanes Domaine Gauby
2021  Trigone - IGP Cotes Catalanes Domaine Le Soula
2015  Le Soula - ICP Cotes Catalanes Domaine Le Soula
2017  Vieilles Vignes - AOP Cotes-du-Roussillon-Villages Domaine Gauby
2019  Muntada - ICP Cotes Catalanes Domaine Gauby
2017  Muntada - ICP Cotes Catalanes Domaine Gauby
2009 La Petite Sibérie - AOP Cotes-du-Roussillon-Vilages Domaine du Clos des Fees
CORSE
2022 Faustine Vieilles Vignes - Vin de France Domaine Comte Abbatucci
2020  Chiesa Nera - Vin de France Clos Venturi - JM. & E. Ventur
2021  Chemin de Croix - AOP Corse Clos Venturi - JM. & E. Ventur
2021 Monte Mare - Vin de France Domaine Comte Abbatucci
BORDEAUX
2016  Chateau Ad Francos - AOP Francs-Cotes de Bordeaux
2019  Chateau Garraud - AOP Lalande-de-Pomerol
2019  L'Aurage - AOP Carstillon-Cotes-de-Bordeaux Domaine de [Aurage - Famille Mitiavile
2018  Roc de Cambes - AOP Cotes-de-Bourg
2014  Chateau Terfre Roteboeuf - AOP Saint-Emilion Crand Cru
2016  Chateau Terfre Roteboeuf - AOP Saint-Emilion Crand Cru
2009  Chateau Tertre Roteboeuf - AOP Saint-Emilion CGrand Cru
1988 Premier Crand Cru Classé - AOP Pauillac Chateau Lafite Rothschild
2007 Petrus - AOP Pomerol
1999  Petrus - AOP Pomerol
VALLEE DU RHONE
2019  Haut Brissan - Vin de France Domaine Saladin
2022 Les Saviaux - AOP Crozes-Hermitage Domaine Le Vieux Murier - Florian Buit
2020  Labaya - AOP Crozes-Hermitage Yves Cuilleron
2021  Gigondas - AOP Gigondas Domaine La Bouissiere
2020  Les aubes - AOP Cigondas Domaine Santa Duc
2021 Saintoseph - AOP Saint-Joseph Domaine du Tunnel
2020  Chateauneuf-du-Pape - AOP Chateauneuf-du-Pape Le Vieux Donjon
2021 Cote Brune - AOP Cote-Rotie Chateau de Saint-Cosme
2020  Comas - AOP Comas Domaine du Tunnel
2011 VIEILLES VICNES - AOP Cigondas Domaine de la Jaufrette
2021 Carmina - AOP Cote-Rotie Domaine Piere-Jean Villa
2021 Cote-Rotie - AOP Cote-Rotie Yves Cuilleron
2012  Madiniere - AOP Cote-Rotie Yves Cuilleron
2021 Le Claux - AOP Cigondas Chateau de Saint-Cosme
2019  Fongeant - AOP Cote-Rotie Domaine Pierre-Jean Villa
2019  La Sereine Noire - AOP Cote-Rotie Domaine Yves & Mathilde Gangloff
2011  Chateauneuf-du-Pape - AOP Chateauneuf-du-Pape Chateau Rayas - Emmanuel Reynaud
SAVOIE
2023 Agile Rouge - IGP Vin des Allobroges Domaine des Ardoisieres
2019  Ameéthyste - ICP Vin des Allobroges Domaine des Ardoisieres
2019 Clos du Roi - AOP Corton Grand Cru Domaine de la Pousse dOr
VALLEE DU RHONE
2020  Marceau - AOP Chateauneuf-du-Pape Domaine Des 3 Cellier
VALLEE DE LA LOIRE - BORDEAUX
2020  VIEILLES VIGNES - AOP Saint-Pourcain Domaine de Bellevue
NM  Cing Sens - Vin de France Domaine de Bellevue - Jérdme Bretaudeau

Prix TTC service compris. Les bouteilles sont de 75c¢l sauf mention contraire
* Vin issu de l'agriculture biologique.

38 €
60€
79€
82¢€
170€
180 €
450 €

59 €
195€
260€
350 €

75€
90 €
160 €
250 €
450 €
790 €
1250€
2200€
4000 €
4200€

58 €
62€
66 €
69€
75€
85€
95€
110€
110€
130€
135€
145€
175€
185€
205€
235€
850 €

62€
125€

476 €

157 €

85€
110€



2013
2020
2019
2019
2010

Les Herses - AOP Sancerre Alphonse Mellot

Chateau de Pitray - AOP Castillon-Cotes-de-Bordeaux

L'Aurage - AOP Carstillon-Cotes-de-Bordeaux Domaine de I'Aurage - Famille Mitiavile
Roc de Cambes - AOP Cotes-de-Bourg

Chateau Tertre Roteboeuf - Saint-Emilion Grand Cru Chateau Tertre Roteboeuf

Prix TTC service compris. Les bouteilles sont de 75cl sauf mention contraire
* Vin issu de l'agriculture biologique.

308 €
160 €
300 €
585 €

1004 €



2020
2016
2016
2016
2009

2016
2016

2021
2021
2018

2019
2020
2020
2019
2020
2020
2020
2023
2022
2018
2021
2019
2020
2021
2012
2013

2021
2022
2022
2022
2020
2022
2022
2022
2022
2020
2018
2020
2018
2021

2022
2017
2020
2020

Crand Cru Engelberg - AOP Alsace Pinot Cris
Crand Cru Schlossberg - AOP Alsace Riesling
Heissenberg - AOP Alsace Riesling

Crand Cru Muenchberg - AOP Alsace Riesling
Crand Cru Muenchberg - AOP Alsace Riesling

Savagnin - AOP Arbois
Traminer - AOP Arbois

Argile Blanc - IGP Vin des Allobroges
Schiste - ICP Vin des Allobroges
Quartz - IGP Vin des Allobroges

LES BLANCS

ALSACE

JURA

SAVOIE

Domaine Loew
Domaine Trapet
Domaine Ostertag
Domaine Ostertag
Domaine Ostertag

Domaine Bénedicte & Stéphane Tissot
Domaine Bénédicte & Stéphane Tissot

Domaine des Ardoisieres
Domaine des Ardoisieres
Domaine des Ardoisiéres

VALLEE DE LA LOIRE

Touche Mitaine - AOP Montlouis-sur-Loire
Toison dOr - Vin de France

fief du breil - AOP Muscadet-Sevre-et-Maine
Vin de France Argos - Vin de France
Cranite - Clos des Perieres - AOP Muscadet
La Perlée - Vin de France

Orphée - Vin de France

La Moussiere - AOP Sancerre

Les Boumnais - AOP Montlouis-sur-Loire

Les Pentes - AOP Saumur

Caia - Vin de France

La Charpenterie - AOP Saumur

Edmond - AOP Sancene

Clos de la Hutte - AOP Savenniéres

Breze - AOP Saumur

Brézé - AOP Saumur

Les Genievrieres - AOP Macon-Cruzille

BOURGOGNE

Montagny Premier Cru - AOP Montagny Premier Cru

Combe Bazin - AOP Saint-Romain

la plante des champs - AOP Bourgogne Cote-dOr

Vent dAnge - AOP Chablis

Les Crais - AOP Auxey-Duresses

Santenay - AOP Santenay

les sous roches - AOP Monthélie

Crauzot - AOP Givry Premier Cru

Monts Luisants - AOP Morey-Saint-Denis

La Forest - AOP Chablis Premier Cru

Clos des Mouches - AOP Beaune Premier Cru
Les Clos - AOP Chablis Grand Cru

Vergers - Clos Saint-Marc - AOP Chassagne-Montrachet Premier Cru

Domaine Le Rocher Des Violettes
Domaine Les Poéte

domaine landron

Domaine Les Poéte

Domaine de Bellevue - Jérdme Bretaudeau

La Porte Saint Jean - Sylvain Dittiere
Domaine Les Poéte

Alphonse Mellot

Domaine Francois Chidaine

Clos de IEcotard

Domaine de Bellevue - Jéréme Bretaudeau

Domaine du Collier - Antoine Foucault
Alphonse Mellot

Domaine Thibaud Boudignon

Clos Rougeard

Clos Rougeard

Domaine Cuillot Broux

Domaine Jean-Marc Boillot
Domaine Pascal Prunier Bonheur
Domaine Thomas Collardot
Domaine Pattes Loup

Domaine Pascal Prunier Bonheur
Domaine Frédéric Leprince
Domaine Jean-Marc Boillot
Domaine Francois Lumpp
Domaine Michel Magnien
Domaine Vincent Dauvissat
Domaine Seguin-Manuel
Domaine Vincent Dauvissat
Domaine Jean-Marc Pillot

VALLEE DU RHONE

Les Rousses - AOP Crozes-Hermitage

Vin de Pays du Vaucluse - ICP Vin de Pays du Vaucluse

Les Oliviers - AOP Saint-Joseph
Condrieu - AOP Condrieu

Yves Cuilleron

Domaine Gourt De Mautens
Domaine Pierre Gonon

Domaine Yves & Mathilde Gangloff

Prix TTC service compris. Les bouteilles sont de 75c¢l sauf mention contraire
* Vin issu de l'agriculture biologique.

72€
91€
135€
160 €
228 €

55¢€
72€

49 €
105 €
175€

61€
62€
62€
65€
68 €
69 €
70€
72€
80€
98 €
105 €
145€
155€
160 €
525€
550 €

59 €
65€
b8 €
69 €
70€
75€
78 €
105 €
108 €
175¢€
195€
215¢€
225€
295€

52¢€
125€
140€
340 €



LANGUEDOC

2021 Blanc - AOP Coteaux-du-Languedoc Domaine De Montcalmes
2019  Saint-Guilhem Le Désert - IGP Saint-Cuilhem Le Désert Mas de Daumas Gassac
2006  Oro - AOP Coteaux-du-Languedoc Domaine Peyre Rose
ROUSSILLON
2016 La Jasse - IGP Cotes Catalanes Domaine Gauby
2020  Les Cdlcinaires - ICP Cotes Catalanes Domaine Gauby
2019  Vieilles Vignes - IGP Cotes Catalanes Domaine Gauby
CORSE
2023  Faustine Vieilles Vignes - Vin de France Domaine Comte Abbatucci
2023 Patimonio - AOP Patrimonio Domaine Paradella - Francois Marie Woicik
2020  Chiesa Nera - Vin de France Clos Venturi - IM. & E. Venturi
BORDEAUX
1999  Grand Cru Classeé de Craves - AOP Pessac-Léognan Chéteau Haut-Brion
2005  Grand Cru Classe de Graves - AOP Pessac-Léognan Chéteau Haut-Brion

LES LIQUOREUX

1981 Premier Cru Classé Supérieur - AOP Sauternes Chateau d'Yguem

LES DIGESTIFS

Anisé - Pastis - Verre (2¢l)

Rhum - Francois Carillon - Montebello - Verre (4cl)

Armagnac - CHATEAU DE BIDALON - BASTIDES - 1 2yrs - Vene (4cl)
Rhum - EMMANUEL CAMUT - PRIMITF - Verre (4c¢l)

Calvados - Adrien Camut - 18 Ans - 18yrs - Venre (4cl)
Calvados - domaine de la mérite - Leticia REGLADE - Verre (4cl)
Whisky - Hwayo - Oak aged rice spirits - X Premium - Verre (4cl)
Calvados - Roger Croult - Doyen dage - Verre (4cl)

Calvados - Lecompte - 1996 - Verre (4cl)

Calvados - Lecompte - 1999 - Verre (4cl)

Calvados - Dupont - 1975 (4c¢l)

Calvados - Adrien Camut - Rareté (4¢l)

Cognac - Remy Martin - CGrande Champagne - Louis Xl (1cl)

LES DOUCEURS

Anisé - Pastis - Verre (2cl)

Liqueur - Nigori - Umeshu (5cl)

Autre - Maison Dupont - Cidre Des Claces - Verre (4cl)

Armagnac - CHATEAU DE BIDALON - BASTIDES - 1 2yrs - Vere (4cl)

Liqueur - Domaine Roulot - L'abricot du Roulot - Verre (5¢l)

Adrien Camut - AMBROSIA - Verre (4cl)

AOP Muscat Du Cap-Corse - Domaine Yves Leccia - 2021 - Vere (12.5¢l)

LES THES ET LES CAFES

Café - Décaféine

Cafe - Cafe Creme - Tasse (16cl)

Sélection de thés et dinfusions

Cafe - Cappuccino - Tasse (16cl)

Cafe - Cafe Mokxa - Café Double - Tasse (16cl)

Prix TTC service compris. Les bouteilles sont de 75c¢l sauf mention contraire
* Vin issu de l'agriculture biologique.

82¢€
105 €
195€

65€
70€
85€

b4€
115€
175€

1450€
1900€

750 €

8€
15€
15€
15€
20€
20€
30€
35€
35€
35€
42 €
48 €
80€

8€
15€
15€
15€
15€
20€
16 €

4€
7€
8€
8€
8€



